TÊN CƠ QUAN/TỔ CHỨC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ..............
	....., ngày ... tháng ... năm ...

BÁO CÁO CÔNG BỐ SIÊU DỮ LIỆU VIỄN THÁM
Mở đầu
I. TỔNG QUAN VỀ TÌNH HÌNH DỮ LIỆU VIỄN THÁM ĐẾN THỜI ĐIỂM CÔNG BỐ
1. Tổng số lượng cảnh ảnh/bình đồ ảnh viễn thám (kèm sơ đồ).
2. Số lượng cơ quan, tổ chức giao nộp siêu dữ liệu viễn thám.
II. HƯỚNG DẪN VỀ TÌM KIẾM SIÊU DỮ LIỆU VIỄN THÁM
III. ĐẶC TÍNH KỸ THUẬT CỦA DỮ LIỆU VIỄN THÁM
IV. TÌNH HÌNH KHAI THÁC SỬ DỤNG SIÊU VIỄN THÁM
Kết luận và kiến nghị
	Nơi nhận:
- ...
- ...
	THỦ TRƯỞNG
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)